
 
無錫営業所開設のお知らせ 

マルカキカイ株式会社 
 
上海丸嘉貿易有限公司（マルカ上海）は、この度５月７日付けで中国江蘇省無錫市に営業

所を開設いたしましたので、お知らせ申し上げます。 
 
営業所開設にともない、お客様にはより一層きめ細かいサービスを目指してまります。 
今後ともご愛顧・ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

記 
名称 上海丸嘉貿易有限公司 無錫営業所 
住所 中国 江蘇省無錫市新区高浪東路１９号 逸林大廈９０６室 

電話 （０５１０）８５２２－８７５３ 

FAX  （０５１０）８５２８－１３１５ 

所長  碇（いかり）宏一朗 

 
以上 

 


